
KEMENTERIAN AGRARIA DAN TATA RUANG/ 
BADAN PERTANAHAN NASIONAL

 

KEPUTUSAN MENTERI AGRARIA DAN TATA RUANG/ 
KEPALA BADAN PERTANAHAN NASIONAL

NOMOR : 1457/SK-PU.04.01/IX/2024

TENTANG 
PENGANGKATAN ASISTEN SURVEYOR KADASTRAL

MENTERI AGRARIA DAN TATA RUANG/ 
KEPALA BADAN PERTANAHAN NASIONAL

Menimbang : bahwa berdasarkan Pasal 3 Peraturan Menteri Agraria dan Tata 
Ruang/Kepala Badan Pertanahan Nasional Nomor 8 Tahun 2022 
tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Agraria dan Tata 
Ruang/Kepala Badan Pertanahan Nasional Nomor 9 Tahun 2021 
tentang Surveyor Berlisensi, Surveyor Kadastral dan Asisten 
Surveyor Kadastral diangkat dan diberhentikan oleh Menteri;

a. 

bahwa berdasarkan Keputusan Menteri Agraria dan Tata 
Ruang/Kepala Badan Pertanahan Nasional Nomor 433/KEP-
300/XII/2016  tanggal 2 Desember 2016 tentang Penunjukan 
Pejabat Dalam Rangka Pemberian dan Perpanjangan Lisensi, 
serta Penetapan Wilayah Kerja Surveyor Kadaster Berlisensi dan 
Kantor Jasa Surveyor Kadaster Berlisensi, telah ditetapkan 
Direktur Jenderal Infrastruktur Keagrariaan yang selanjutnya 
disebut Direktur Jenderal Survei dan Pemetaan Pertanahan 
dan Ruang sebagai pejabat yang berwenang memberikan lisensi 
dan menetapkan wilayah kerja Surveyor Berlisensi;

b. 

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf 
a dan huruf b, perlu ditetapkan Pengangkatan Asisten Surveyor 
Kadastral dengan Keputusan Menteri Agraria dan Tata 
Ruang/Kepala Badan Pertanahan Nasional;

c. 

Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1960 tentang Peraturan Dasar 
Pokok-Pokok Agraria (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1960 Nomor 104);

1. 

Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 1997 tentang 
Pendaftaran Tanah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
1997 Nomor 59);

2. 

 Peraturan Presiden Nomor 47 Tahun 2020 tentang Kementerian 
Agraria dan Tata Ruang (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2020 Nomor 83);

3. 

Peraturan Presiden Nomor 48 Tahun 2020 tentang Badan 
Pertanahan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2020 Nomor 84);

4. 

Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 113/P Tahun 
2019 tentang Pembentukan Kementerian Negara dan 
Pengangkatan Menteri Negara Kabinet Indonesia Maju Periode 
Tahun 2019-2024;

5. 

Peraturan Menteri Agraria dan Tata Ruang/Kepala Badan 
Pertanahan Nasional Nomor 16 Tahun 2020 tentang Organisasi 
dan Tata Kerja Kementerian Agraria dan Tata Ruang/Badan 
Pertanahan Nasional (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 
2020 Nomor 985);

6. 

Peraturan Menteri Agraria dan Tata Ruang/Kepala Badan 
Pertanahan Nasional Nomor 17 Tahun 2020 tentang Organisasi 
dan Tata Kantor Wilayah Badan Pertanahan Nasional dan 
Kantor Pertanahan (Berita Negara Republik Indonesia        

7. 

Mengingat :

Tahun...

Melayani, Profesional, Terpercaya



Tahun 2020 Nomor 986);
Peraturan Menteri Agraria dan Tata Ruang/Kepala Badan 
Pertanahan Nasional Nomor 8 Tahun 2022 tentang Perubahan 
Atas Peraturan Menteri Agraria dan Tata Ruang/Kepala Badan 
Pertanahan Nasional Nomor 9 Tahun 2021 tentang Surveyor 
Berlisensi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 
396);

8. 

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : KEPUTUSAN MENTERI AGRARIA DAN TATA RUANG/KEPALA 
BADAN PERTANAHAN NASIONAL TENTANG PENGANGKATAN 
ASISTEN SURVEYOR KADASTRAL.

KESATU : Mengangkat 431 (empat ratus tiga puluh satu) orang yang namanya 
tercantum pada lajur 2 (dua) menjadi Asisten Surveyor Kadastral 
dengan wilayah kerja dalam lajur 4 (empat) dan nomor lisensi 
dalam lajur 5 (lima) lampiran Keputusan ini.

KEDUA : Sebelum melaksanakan tugasnya, Asisten Surveyor Kadastral wajib 
melapor kepada Kepala Kantor Wilayah di wilayah kerjanya untuk 
dilantik dalam jangka waktu paling lama 30 (tiga puluh) hari 
kalender sejak tanggal Keputusan ini.

KETIGA : Untuk keperluan pelantikan sebagaimana dimaksud pada Diktum 
KEDUA,  Kepala Kantor Wilayah BPN Provinsi wajib melantik 
Asisten Surveyor Kadastral dalam jangka waktu paling lama 60 
(enam puluh) hari kalender sejak tanggal Keputusan ini.

KEEMPAT : Apabila dalam melaksanakan tugasnya Asisten Surveyor Kadastral 
tidak menaati atau menyimpang dari peraturan perundang-
undangan dan/atau menimbulkan kerugian pada seseorang, 
masyarakat, Pemerintah atau Negara, maka yang bersangkutan 
akan dikenakan sanksi sesuai ketentuan peraturan perundang-
undangan.

KELIMA : Keputusan ini berlaku selama 2 (dua) tahun sejak tanggal 
ditetapkan dan dapat diperpanjang sampai dengan usia 60 (enam 
puluh) tahun.

KEENAM : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, apabila di 
kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, 
akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta
pada tanggal 17 September 2024

a.n. MENTERI AGRARIA DAN TATA RUANG/ 
KEPALA BADAN PERTANAHAN NASIONAL 

DIREKTUR JENDERAL 
SURVEI DAN PEMETAAN PERTANAHAN DAN 

RUANG,
DOOFX7

Ditandatangani Secara 
Elektronik

VIRGO ERESTA JAYA
NIP 196909161993031001

Tembusan:
Menteri Agraria dan Tata Ruang/Kepala Badan Pertanahan Nasional, di Jakarta;1. 
Sekretaris Jenderal Kementerian Agraria dan Tata Ruang/Badan Pertanahan 
Nasional, di Jakarta;

2. 

Kepala Kantor Wilayah BPN Provinsi, di Seluruh Indonesia;3. 
Para Asisten Surveyor Kadastral yang bersangkutan, di Seluruh Indonesia.4. 

-2-

Dokumen ini sah dan telah ditandatangani secara elektronik melalui e-Office ATR/BPN menggunakan 
sertifikat elektronik BSrE, BSSN. Untuk memastikan keasliannya, silakan pindai Kode QR menggunakan 
fitur 'Validasi Surat' pada aplikasi Sentuh Tanahku

v 1.05



- 3 -

DAFTAR PENGANGKATAN ASISTEN SURVEYOR KADASTRAL

No Nama Tempat, Tanggal Lahir Wilayah Kerja Nomor
Lisensi

Masa Berlaku
Lisensi (s.d)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1. Akbar Sakilla Bayeun, 16 November
2005 Aceh 2-0182-24 30/09/2026

2. Alya Ramadina Banda Aceh, 19 Oktober
2004 Aceh 2-0183-24 30/09/2026

3. Muhammad Aryul
Jinani

Aceh Besar, 03 Agustus
2005 Aceh 2-0184-24 30/09/2026

4. Wan Daffa Dzakwan Langsa, 10 Desember
2005 Aceh 2-0185-24 30/09/2026

5. Anggi Nuraini Sukamaju, 19 Juli 2005 Bali 2-0186-24 30/09/2026

6. Ayu Pasya Ambalika Denpasar, 29 September
2005 Bali 2-0187-24 30/09/2026

7. Ida Bagus Pratama
Putra

Tabanan, 12 November
2005 Bali 2-0188-24 30/09/2026

8. Ni Nyoman Alit
Utariyani Ardhiya

Taman Sari, 07 Oktober
2005 Bali 2-0189-24 30/09/2026

9. Adnan Rodli Muklis Sragen, 19 Juni 2003 Banten 2-0190-24 30/09/2026

10. Dewi Rahmawati Sukoharjo, 17 Agustus
2004 Banten 2-0191-24 30/09/2026

11. Diva Amelia Tangerang, 05 Mei 2004 Banten 2-0192-24 30/09/2026

12. Lian Yuliantika Serang, 23 Juli 2005 Banten 2-0193-24 30/09/2026

13. Liza Puteri Ghaisani Tangerang, 06 Januari
2001 Banten 2-0194-24 30/09/2026

14. Mukti Nugroho Pringsewu, 23 Februari
2005 Banten 2-0195-24 30/09/2026

15. Nazmi Muhammad
Ikhsan

Tangerang, 05 Februari
2006 Banten 2-0196-24 30/09/2026

16. Riko Prantoko
Kusumaningrian

Kulon Progo, 23 Mei
2004 Banten 2-0197-24 30/09/2026

17. Shafril Andika
Listianto Jakarta, 15 April 2002 Banten 2-0198-24 30/09/2026

18. Sofia Nur Aulia Tangerang, 23 Maret
2004 Banten 2-0199-24 30/09/2026

19. Syakira Marsa Kinanti Bengkulu, 25 April 2005 Banten 2-0200-24 30/09/2026

20. Wahda Nur Waqiah Selayar, 08 Juli 2005 Banten 2-0201-24 30/09/2026

21. Zaki Aizar Lebak, 06 Oktober 2004 Banten 2-0202-24 30/09/2026

22. Devin ...

LAMPIRAN
KEPUTUSAN MENTERI AGRARIA DAN TATA
RUANG/KEPALA BADAN PERTANAHAN NASIONAL
REPUBLIK INDONESIA
NOMOR : 1457/SK-PU.04.01/IX/2024
TANGGAL : 17 September 2024
TENTANG PENGANGKATAN ASISTEN SURVEYOR
KADASTRAL



- 4 -

No Nama Tempat, Tanggal Lahir Wilayah Kerja Nomor
Lisensi

Masa Berlaku
Lisensi (s.d)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

22. Devin Dwiki Rezandra Manna, 18 November
2005 Bengkulu 2-0203-24 30/09/2026

23. Muhammad Rafif
Athallah

Bengkulu, 23 November
2004 Bengkulu 2-0204-24 30/09/2026

24. Tasya Salsabila Bengkulu, 19 Desember
2004 Bengkulu 2-0205-24 30/09/2026

25. Triyono Adji Susanto Bengkulu, 05 Februari
2004 Bengkulu 2-0206-24 30/09/2026

26. Afif Nabil Ad - Daffa Kulon Progo, 07 April
2005

Daerah
Istimewa
Yogyakarta

2-0207-24 30/09/2026

27. Aktor Sutopo Gunungkidul, 03
Februari 2002

Daerah
Istimewa
Yogyakarta

2-0208-24 30/09/2026

28. Annora Khairun Nisa Klaten, 06 Oktober 2005
Daerah
Istimewa
Yogyakarta

2-0209-24 30/09/2026

29. Aszahra Putri
Salsabila

Banjarnegara, 18
Agustus 2004

Daerah
Istimewa
Yogyakarta

2-0210-24 30/09/2026

30. Ayu Wulandari Bolo, 30 April 2004
Daerah
Istimewa
Yogyakarta

2-0211-24 30/09/2026

31. Dwita Yuha Putra
Atmaja

Kulon Progo, 14 April
2004

Daerah
Istimewa
Yogyakarta

2-0212-24 30/09/2026

32. Farah Ika Rahmawati Sleman, 17 Januari
2005

Daerah
Istimewa
Yogyakarta

2-0213-24 30/09/2026

33. Firstya Salfa
Briliannisa

Bantul, 29 November
2004

Daerah
Istimewa
Yogyakarta

2-0214-24 30/09/2026

34. Hanomy Raediana
Saputri

Sleman, 13 Februari
2005

Daerah
Istimewa
Yogyakarta

2-0215-24 30/09/2026

35. Hepti Sausan
Mauladanti

Kulon Progo, 21 Mei
2003

Daerah
Istimewa
Yogyakarta

2-0216-24 30/09/2026

36. Imannuella Eka Putri Yogyakarta, 22 Oktober
2004

Daerah
Istimewa
Yogyakarta

2-0217-24 30/09/2026

37. Jannis Venusabintang Gunungkidul, 28
Februari 2005

Daerah
Istimewa
Yogyakarta

2-0218-24 30/09/2026

38. Joao Paulo De Adulas Yogyakarta, 07 April
2005

Daerah
Istimewa
Yogyakarta

2-0219-24 30/09/2026

39. Lintang Sagita Bantul, 02 Desember
2003

Daerah
Istimewa
Yogyakarta

2-0220-24 30/09/2026

40. Maulidiyah ...



- 5 -

No Nama Tempat, Tanggal Lahir Wilayah Kerja Nomor
Lisensi

Masa Berlaku
Lisensi (s.d)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

40. Maulidiyah Maria
Ulfah Bantul, 20 April 2005

Daerah
Istimewa
Yogyakarta

2-0221-24 30/09/2026

41. Muhammad Alim
Wardana

Yogyakarta, 03 April
2005

Daerah
Istimewa
Yogyakarta

2-0222-24 30/09/2026

42. Natasya Dwi Susanti Cimahi, 04 Desember
2004

Daerah
Istimewa
Yogyakarta

2-0223-24 30/09/2026

43. Nina Aulia Bantul, 07 September
2004

Daerah
Istimewa
Yogyakarta

2-0224-24 30/09/2026

44. Rafika Windiasari
Nirwasita Bantul, 17 Januari 2005

Daerah
Istimewa
Yogyakarta

2-0225-24 30/09/2026

45. Rahmat Permadi Kulon Progo, 26 April
2004

Daerah
Istimewa
Yogyakarta

2-0226-24 30/09/2026

46. Saddam Gibrani Sleman, 06 September
2003

Daerah
Istimewa
Yogyakarta

2-0227-24 30/09/2026

47. Yolandha Citra
Pramesti Sleman, 09 April 2005

Daerah
Istimewa
Yogyakarta

2-0228-24 30/09/2026

48. Boni Anggito Faris
Firstyanto

Wonogiri, 13 Agustus
2004 DKI Jakarta 2-0229-24 30/09/2026

49. Divarco Rogate
Siallagan Jakarta, 30 April 2005 DKI Jakarta 2-0230-24 30/09/2026

50. Kevin Margana Bandung, 15 Agustus
2004 DKI Jakarta 2-0231-24 30/09/2026

51. Muhammad Dimas
Hardiansyah

Pemalang, 14 Agustus
2001 DKI Jakarta 2-0232-24 30/09/2026

52. Muhammad Zaki
Azikri

Jakarta, 07 September
2004 DKI Jakarta 2-0233-24 30/09/2026

53. Nathania Fatin Jakarta, 24 Maret 2003 DKI Jakarta 2-0234-24 30/09/2026

54. Dean Prawira
Syafriansyah Gorontalo, 16 Juli 2005 Gorontalo 2-0235-24 30/09/2026

55. Alya Ramadhania Muaro Jambi, 19
Oktober 2005 Jambi 2-0236-24 30/09/2026

56. Desta Cahaya Azhari Muaro Jambi, 19
September 2004 Jambi 2-0237-24 30/09/2026

57. Keisha Ramadani Kampung Baru, 10
Oktober 2005 Jambi 2-0238-24 30/09/2026

58. Lexa Putri Listia Jambi, 23 Oktober 2005 Jambi 2-0239-24 30/09/2026

59. Nikmatul Maula Kuala Tungkal, 28
September 2005 Jambi 2-0240-24 30/09/2026

60. Nisrina Alyani
Dwisyafitri

Tambah Sari, 09 Maret
2005 Jambi 2-0241-24 30/09/2026

61. Rizkia ...



- 6 -

No Nama Tempat, Tanggal Lahir Wilayah Kerja Nomor
Lisensi

Masa Berlaku
Lisensi (s.d)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

61. Rizkia Ramadhoni Kota Jambi, 16 Oktober
2005 Jambi 2-0242-24 30/09/2026

62. Ahmad Dzulfa Bogor, 14 Januari 2004 Jawa Barat 2-0243-24 30/09/2026

63. Aulia Nada Nabilla Bekasi, 07 Juni 2005 Jawa Barat 2-0244-24 30/09/2026

64. Danang Kris Haryanto Depok, 21 Juli 2005 Jawa Barat 2-0245-24 30/09/2026

65. David Fauzan Bandung, 24 Juni 2005 Jawa Barat 2-0246-24 30/09/2026

66. Della Putri Nabillah Cirebon, 03 Februari
2005 Jawa Barat 2-0247-24 30/09/2026

67. Dian Zidan Pratama Jakarta, 28 Januari
2005 Jawa Barat 2-0248-24 30/09/2026

68. Ega Khoeru Nisa Subang, 23 Mei 2003 Jawa Barat 2-0249-24 30/09/2026

69. Firly Mahdayanthi Bekasi, 30 Agustus
2005 Jawa Barat 2-0250-24 30/09/2026

70. Ilhan Fazri Bogor, 01 Juli 2002 Jawa Barat 2-0251-24 30/09/2026

71. Iwan Kusuma Kuningan, 05 Juni 2003 Jawa Barat 2-0252-24 30/09/2026

72. Mohamad Raja Dwi
Anggara Garut, 07 April 2005 Jawa Barat 2-0253-24 30/09/2026

73.
Muhammad Ragil
Syahtrial Ruhendar
Putra

Cianjur, 30 April 2005 Jawa Barat 2-0254-24 30/09/2026

74. Nabila Putri Rachmah Bandung, 19 Februari
2005 Jawa Barat 2-0255-24 30/09/2026

75. Nazwa Efrillia Nissa Ciamis, 13 April 2005 Jawa Barat 2-0256-24 30/09/2026

76. Niken Denda
Nurlatifah

Ciamis, 17 Januari
2005 Jawa Barat 2-0257-24 30/09/2026

77. Rafi Izrail Suwandi Sumedang, 15 Juli 2005 Jawa Barat 2-0258-24 30/09/2026

78. Reno Aprilan Cirebon, 14 April 2005 Jawa Barat 2-0259-24 30/09/2026

79. Ryan Christianto
Pardede

Jakarta, 12 September
2005 Jawa Barat 2-0260-24 30/09/2026

80.
Sultan Shihab
Muhammad Rizki
Riyanto

Bekasi, 30 Mei 2004 Jawa Barat 2-0261-24 30/09/2026

81. Tardiansyah Mulya
Putra Bekasi, 30 Mei 2005 Jawa Barat 2-0262-24 30/09/2026

82. Ukkasyah Ibnu Syam Bogor, 04 April 2005 Jawa Barat 2-0263-24 30/09/2026

83. Wahyu Maulana Jati Bandung, 01 Januari
2002 Jawa Barat 2-0264-24 30/09/2026

84. Wifda ...



- 7 -

No Nama Tempat, Tanggal Lahir Wilayah Kerja Nomor
Lisensi

Masa Berlaku
Lisensi (s.d)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

84. Wifda Azizah Cibinong-Bogor, 01 Juli
2004 Jawa Barat 2-0265-24 30/09/2026

85. Adelia Putri Sukoharjo, 01 Januari
2005 Jawa Tengah 2-0266-24 30/09/2026

86. Adil Surya Wicaksono Sragen, 17 Mei 2005 Jawa Tengah 2-0267-24 30/09/2026

87. Ahmad Sabiq
Seprianta

Klaten, 01 September
2004 Jawa Tengah 2-0268-24 30/09/2026

88. Ahnaf Zidanendra
Putra

Wonosobo, 26 Desember
2004 Jawa Tengah 2-0269-24 30/09/2026

89. Aisyahnazzahra
Wynona Arvianto

Wonosobo, 16 November
2004 Jawa Tengah 2-0270-24 30/09/2026

90. Aldy Julian Saputra Demak, 17 Juli 2004 Jawa Tengah 2-0271-24 30/09/2026

91. Alsyafira Rahma Aulia Karanganyar, 23
Februari 2005 Jawa Tengah 2-0272-24 30/09/2026

92. Amalia Prasetyo Bandar Lampung, 15
Februari 2005 Jawa Tengah 2-0273-24 30/09/2026

93. Amelia Novianti Klaten, 18 Juli 2005 Jawa Tengah 2-0274-24 30/09/2026

94. Ananda Rahmawati Kebumen, 20 Februari
2005 Jawa Tengah 2-0275-24 30/09/2026

95. Andien Alissa Azzahra Klaten, 09 September
2004 Jawa Tengah 2-0276-24 30/09/2026

96. Angelina Lathifatun
Nisa'

Rembang, 31 Januari
2006 Jawa Tengah 2-0277-24 30/09/2026

97. Anindytia Abdiantari Tegal, 20 Juli 2006 Jawa Tengah 2-0278-24 30/09/2026

98. Anisha Ayu
Permatasari Wonogiri, 26 Juli 2003 Jawa Tengah 2-0279-24 30/09/2026

99. Ardiana Setia Graini Boyolali, 15 Januari
2005 Jawa Tengah 2-0280-24 30/09/2026

100. Aroem Nur Patmawati Sragen, 08 Januari
2005 Jawa Tengah 2-0281-24 30/09/2026

101. Arzakha Rifky
Novandhika

Blora, 12 November
2004 Jawa Tengah 2-0282-24 30/09/2026

102. Aulia Bunga Agita Wonogiri, 31 Maret 2005 Jawa Tengah 2-0283-24 30/09/2026

103. Auwal Dawud
Darmawan

Klaten, 07 Februari
2003 Jawa Tengah 2-0284-24 30/09/2026

104. Benediktus Pandu
Teramada Putera Grobogan, 29 April 2005 Jawa Tengah 2-0285-24 30/09/2026

105. Budi Zainul Fakhri Kudus, 16 April 2005 Jawa Tengah 2-0286-24 30/09/2026

106. Cartenz Arsya Banyu
Amrita Sukoharjo, 07 Mei 2005 Jawa Tengah 2-0287-24 30/09/2026

107. Danisa Aulia Firda Sragen, 09 Januari
2004 Jawa Tengah 2-0288-24 30/09/2026

108. Davin ...



- 8 -

No Nama Tempat, Tanggal Lahir Wilayah Kerja Nomor
Lisensi

Masa Berlaku
Lisensi (s.d)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

108. Davin Harya
Yudhatama

Banjarnegara, 31
Desember 2004 Jawa Tengah 2-0289-24 30/09/2026

109. Denisa Gadis Hapsari Klaten, 28 Juni 2005 Jawa Tengah 2-0290-24 30/09/2026

110. Derisa Putri Muliasari Kota Pekalongan, 09
Juni 2005 Jawa Tengah 2-0291-24 30/09/2026

111. Desi Andriyani
Rahmawati

Purworejo, 10 Desember
2003 Jawa Tengah 2-0292-24 30/09/2026

112. Dian Sita Sulistriana Kebumen, 05 Juli 2004 Jawa Tengah 2-0293-24 30/09/2026

113. Dimas Santoso Semarang, 23 April
2005 Jawa Tengah 2-0294-24 30/09/2026

114. El Solo Fath
Tandarma Surakarta, 15 Mei 2005 Jawa Tengah 2-0295-24 30/09/2026

115. Faris Kurniawan
Setiaji

Sukoharjo, 16
September 2003 Jawa Tengah 2-0296-24 30/09/2026

116. Feri Irawan Jakarta, 08 Januari
2004 Jawa Tengah 2-0297-24 30/09/2026

117. Festya Fatika Mukti Magelang, 01 Oktober
2005 Jawa Tengah 2-0298-24 30/09/2026

118. Filipus Seloaji Jati
Nugroho Bekasi, 26 Mei 2005 Jawa Tengah 2-0299-24 30/09/2026

119. Firdausi Yohar
Syawitri

Blora, 22 November
2004 Jawa Tengah 2-0300-24 30/09/2026

120. Gamaliel Krisna
Wicaksono Semarang, 01 Mei 2005 Jawa Tengah 2-0301-24 30/09/2026

121. Gita Romadhani Surakarta, 05 Mei 2005 Jawa Tengah 2-0302-24 30/09/2026

122. Hamiid Ghaniy Putra Sukoharjo, 12
September 2000 Jawa Tengah 2-0303-24 30/09/2026

123. Hana Hanum Hanifah Wonogiri, 21 Februari
2005 Jawa Tengah 2-0304-24 30/09/2026

124. Happy Oka Cahyani Sleman, 03 April 2005 Jawa Tengah 2-0305-24 30/09/2026

125. Hayudha Winayu
Febrilian

Banjarnegara, 18
Februari 2005 Jawa Tengah 2-0306-24 30/09/2026

126. Hikmal Akbar
Awaludin Khalis

Jepara, 13 Oktober
2004 Jawa Tengah 2-0307-24 30/09/2026

127. Ilman Ramadhan Banyumas, 02
November 2004 Jawa Tengah 2-0308-24 30/09/2026

128. Ilyasa Putri Azzahra Boyolali, 14 April 2005 Jawa Tengah 2-0309-24 30/09/2026

129. Isla Leyla Zulda Jakarta, 30 Agustus
2003 Jawa Tengah 2-0310-24 30/09/2026

130. Jasso Novem Caesar
Antyaebnu

Surakarta, 19 November
2004 Jawa Tengah 2-0311-24 30/09/2026

131. Jefry Geovani Karanganyar, 10
September 2005 Jawa Tengah 2-0312-24 30/09/2026

132. Jiemly ...



- 9 -

No Nama Tempat, Tanggal Lahir Wilayah Kerja Nomor
Lisensi

Masa Berlaku
Lisensi (s.d)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

132. Jiemly Ramadhan Pati, 15 Oktober 2004 Jawa Tengah 2-0313-24 30/09/2026

133. Julian Arwi Sadewa Cilacap, 07 Juli 2005 Jawa Tengah 2-0314-24 30/09/2026

134. Keisha Ayu Sarasti Wonogiri, 03 April 2006 Jawa Tengah 2-0315-24 30/09/2026

135. Lathifah Hanum
Sekar Himawan Blora, 05 Agustus 2005 Jawa Tengah 2-0316-24 30/09/2026

136. Lintang Ayunenggar
Wulandari

Surakarta, 31 Agustus
2004 Jawa Tengah 2-0317-24 30/09/2026

137. Lysandra Kyla
Agustin Klaten, 21 Agustus 2005 Jawa Tengah 2-0318-24 30/09/2026

138. Marsha Aulia
Dhihawa

Purwokerto, 26
Nopember 2004 Jawa Tengah 2-0319-24 30/09/2026

139. Mufti Husain
Abdulloh Klaten, 25 Mei 2005 Jawa Tengah 2-0320-24 30/09/2026

140. Muhammad Ajrun
Muhtadi

Karanganyar, 11 Juni
2005 Jawa Tengah 2-0321-24 30/09/2026

141. Muhammad Fakih
Adiyatma

Klaten, 26 Februari
2005 Jawa Tengah 2-0322-24 30/09/2026

142. Muhammad Naufal
Azmi

Pekalongan, 25 Maret
2006 Jawa Tengah 2-0323-24 30/09/2026

143. Muhammad Rafel
Khaisar Hakam

Boyolali, 18 September
2004 Jawa Tengah 2-0324-24 30/09/2026

144. Muhammad Rafli
Adnan Saputra Klaten, 23 Agustus 2005 Jawa Tengah 2-0325-24 30/09/2026

145. Muhammad Reza
Kurniawan Sukoharjo, 22 Mei 2003 Jawa Tengah 2-0326-24 30/09/2026

146. Najaf Musab Al
Zarqawi

Yogyakarta, 04
November 2004 Jawa Tengah 2-0327-24 30/09/2026

147. Naufal Khairandy Brebes, 14 Oktober
2004 Jawa Tengah 2-0328-24 30/09/2026

148. Nursanti Yunitawati Tulungagung, 08 Juni
2003 Jawa Tengah 2-0329-24 30/09/2026

149. Oktavianto Nuryadi Kabupaten Semarang,
23 Oktober 2002 Jawa Tengah 2-0330-24 30/09/2026

150. Putih Permatasari Surabaya, 03 Nopember
2000 Jawa Tengah 2-0331-24 30/09/2026

151. Rachmat Rayhaan Klaten, 04 Juni 2005 Jawa Tengah 2-0332-24 30/09/2026

152. Rafadya Bimasetha Grobogan, 02 Oktober
2004 Jawa Tengah 2-0333-24 30/09/2026

153. Rafi Akbar Setiya
Budi

Surakarta, 10 Februari
2004 Jawa Tengah 2-0334-24 30/09/2026

154. Rafly Septiano
Nugraha

Purwakarta, 30
September 2005 Jawa Tengah 2-0335-24 30/09/2026

155. Rayhan Wahyu Atha
Putra Salatiga, 10 Juni 2005 Jawa Tengah 2-0336-24 30/09/2026

156. Rizqi ...



- 10 -

No Nama Tempat, Tanggal Lahir Wilayah Kerja Nomor
Lisensi

Masa Berlaku
Lisensi (s.d)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

156. Rizqi Farhan
Apriyanto

Wonogiri, 26 Desember
2004 Jawa Tengah 2-0337-24 30/09/2026

157. Rosida Ainur Avia Klaten, 03 Januari 2005 Jawa Tengah 2-0338-24 30/09/2026

158. Sabil Ekmar Boyolali, 14 Oktober
2004 Jawa Tengah 2-0339-24 30/09/2026

159. Safrizal Putro Utomo Klaten, 15 Februari
2005 Jawa Tengah 2-0340-24 30/09/2026

160. Septia Diva Asruli Batang, 16 September
2005 Jawa Tengah 2-0341-24 30/09/2026

161. Sheva Ashari Putri Wonogiri, 12 Juni 2004 Jawa Tengah 2-0342-24 30/09/2026

162. Siti Maisyaroh Pati, 20 Juli 2003 Jawa Tengah 2-0343-24 30/09/2026

163. Siwi Handayani Purworejo, 20 Mei 2005 Jawa Tengah 2-0344-24 30/09/2026

164. Stevan Wildan Elfasa Boyolali, 27 Mei 2004 Jawa Tengah 2-0345-24 30/09/2026

165. Tia Amelia Brebes, 12 Mei 2004 Jawa Tengah 2-0346-24 30/09/2026

166. Valenntino Anton
Satrya Pati, 11 Agustus 2005 Jawa Tengah 2-0347-24 30/09/2026

167. Wahyu Najwa
Fatharani

Grobogan, 09 September
2005 Jawa Tengah 2-0348-24 30/09/2026

168. Wanda Priyatiningsih Purworejo, 29 Januari
2005 Jawa Tengah 2-0349-24 30/09/2026

169. Yoga Umar Rifai Sragen, 19 Desember
2003 Jawa Tengah 2-0350-24 30/09/2026

170. Yuky Setiawan Banyumas, 20 Maret
2004 Jawa Tengah 2-0351-24 30/09/2026

171. Yunita Ratnaning
Dewi

Banyumas, 15 Oktober
2005 Jawa Tengah 2-0352-24 30/09/2026

172. Za'Ima Roihana Zulfa Karanganyar, 25 Maret
2005 Jawa Tengah 2-0353-24 30/09/2026

173. Ahmad Alaika
Dzulfikri Tuban, 29 Januari 2004 Jawa Timur 2-0354-24 30/09/2026

174. Ahmad Faisal Roziqi Tuban, 05 Juni 2004 Jawa Timur 2-0355-24 30/09/2026

175. Ahmad Ibnu Tri
Abriyanto Jember, 28 Juni 2004 Jawa Timur 2-0356-24 30/09/2026

176. Ahmad Izuddin Al
Bani

Bojonegoro, 04
September 2004 Jawa Timur 2-0357-24 30/09/2026

177. Aizzah Hamidah Mojokerto, 19 Juli 2002 Jawa Timur 2-0358-24 30/09/2026

178. Aldo Zaky Putra
Hariadi Gresik, 12 Mei 2005 Jawa Timur 2-0359-24 30/09/2026

179. Alfia Dewi
Rachmadani

Kota Madiun, 31
Januari 2005 Jawa Timur 2-0360-24 30/09/2026

180. Amalia ...



- 11 -

No Nama Tempat, Tanggal Lahir Wilayah Kerja Nomor
Lisensi

Masa Berlaku
Lisensi (s.d)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

180. Amalia Gustiana Karanganyar, 22
Agustus 2005 Jawa Timur 2-0361-24 30/09/2026

181. Amylina Syafina Banyuwangi, 10
Desember 2003 Jawa Timur 2-0362-24 30/09/2026

182. Ananda Dehan
Lisviandy

Madiun, 14 Desember
2003 Jawa Timur 2-0363-24 30/09/2026

183. Ananda Wulandari Jember, 21 Januari
2002 Jawa Timur 2-0364-24 30/09/2026

184. Anisa Dyiah Bela
Berlian

Jember, 21 Januari
2004 Jawa Timur 2-0365-24 30/09/2026

185. Anissa Dwi Selladini Jember, 02 Agustus
2005 Jawa Timur 2-0366-24 30/09/2026

186. Ari Dwi Arganda Mojokerto, 09 Oktober
2000 Jawa Timur 2-0367-24 30/09/2026

187. Aulia Risqiana Pamekasan, 26 Februari
2004 Jawa Timur 2-0368-24 30/09/2026

188. Aurelia Maniara
Kusuma Wardhani Kediri, 06 Februari 2005 Jawa Timur 2-0369-24 30/09/2026

189. Azzahra Sinta Balqis Rantau Rasau, 16 Juni
2005 Jawa Timur 2-0370-24 30/09/2026

190. Bagas Yudis Tama Bojonegoro, 05 Oktober
2004 Jawa Timur 2-0371-24 30/09/2026

191. Callista Candra
Maheswari

Gresik, 14 Desember
2003 Jawa Timur 2-0372-24 30/09/2026

192. Chindi Amelia Putri Bogor, 22 April 2005 Jawa Timur 2-0373-24 30/09/2026

193. David Khrisna Devian Kediri, 26 Januari 2004 Jawa Timur 2-0374-24 30/09/2026

194. Diva Litami Suwarso Situbondo, 08 Agustus
2004 Jawa Timur 2-0375-24 30/09/2026

195. Erica Dwi Ramadhani Mojokerto, 12 Desember
2001 Jawa Timur 2-0376-24 30/09/2026

196. Erlangga Sevta
Afriano Bintoro Malang, 19 Juli 2004 Jawa Timur 2-0377-24 30/09/2026

197. Fadilla Azizah Amalia Surabaya, 19 April 2005 Jawa Timur 2-0378-24 30/09/2026

198. Fakihul Islam Jember, 15 Mei 2004 Jawa Timur 2-0379-24 30/09/2026

199. Fatiha Dzilla Zuiyin
Ulya Satara Kediri, 21 Agustus 2003 Jawa Timur 2-0380-24 30/09/2026

200. Fitria Intan Nur'Aini Ponorogo, 26 Juli 2003 Jawa Timur 2-0381-24 30/09/2026

201.
Fitzyannizhar
Saffarezha
Setyayudha

Malang, 14 Maret 2005 Jawa Timur 2-0382-24 30/09/2026

202. Haris Tri Wahono Nganjuk, 01 Juli 2002 Jawa Timur 2-0383-24 30/09/2026

203. Henggar Rizky Agung
Bimantara

Lamongan, 07 Januari
2006 Jawa Timur 2-0384-24 30/09/2026

204. Hilarius ...



- 12 -

No Nama Tempat, Tanggal Lahir Wilayah Kerja Nomor
Lisensi

Masa Berlaku
Lisensi (s.d)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

204. Hilarius Yanuar
Laksmana Putra

Jember, 13 Januari
2005 Jawa Timur 2-0385-24 30/09/2026

205. I Putu Agung Surya
Nugraha

Bojonegoro, 01
Desember 2004 Jawa Timur 2-0386-24 30/09/2026

206. Ikhlas Ngawi, 16 Januari 2005 Jawa Timur 2-0387-24 30/09/2026

207. Inggita Dwi
Rahmatillah

Situbondo, 08 Januari
2004 Jawa Timur 2-0388-24 30/09/2026

208. Izza Fauzah Nisaa' Mojokerto, 03 Juni 2004 Jawa Timur 2-0389-24 30/09/2026

209. Ken Keisya Salsabila
Widodo Sampit, 18 Maret 2005 Jawa Timur 2-0390-24 30/09/2026

210. Kumara Yuansa
Abhinaya

Nganjuk, 03 November
2004 Jawa Timur 2-0391-24 30/09/2026

211. Maulana Thaariq El
Aziiz Jember, 04 Mei 2003 Jawa Timur 2-0392-24 30/09/2026

212. Miftahus Surur
Ifarudin

Probolinggo, 27 Juli
2005 Jawa Timur 2-0393-24 30/09/2026

213. Mohammad Adib
Putra Pratama Malang, 03 Mei 2005 Jawa Timur 2-0394-24 30/09/2026

214. Mohammad Syafriyadi Sumenep, 28 Mei 2005 Jawa Timur 2-0395-24 30/09/2026

215. Muhammad Ihyaudin
Fatkhurrohman

Pacitan, 30 Oktober
2004 Jawa Timur 2-0396-24 30/09/2026

216. Muhammad Iqbal
Maulana Ibrahim Jember, 02 April 2004 Jawa Timur 2-0397-24 30/09/2026

217. Muhammad Rifqi
Faqihudin

Pekalongan, 23 Oktober
2004 Jawa Timur 2-0398-24 30/09/2026

218. Muhammad Yusuf
Fauzan Jakarta, 20 Mei 2004 Jawa Timur 2-0399-24 30/09/2026

219. Nadaa Al 'Izzah Pasuruan, 25 September
2004 Jawa Timur 2-0400-24 30/09/2026

220. Nadya Ayu Afandi Pamekasan, 08 Februari
2005 Jawa Timur 2-0401-24 30/09/2026

221. Najma Khumairoh Jombang, 21 Desember
2004 Jawa Timur 2-0402-24 30/09/2026

222. Nasywa Kamila
Aurellia Dewani

Trenggalek, 10
Desember 2004 Jawa Timur 2-0403-24 30/09/2026

223. Putri Nur Aisyah Situbondo, 18 Juni
2006 Jawa Timur 2-0404-24 30/09/2026

224. Reksatia Angista
Gusti Kediri, 17 Juli 2005 Jawa Timur 2-0405-24 30/09/2026

225. Renita Dwi Septiyani Bojonegoro, 04 April
2004 Jawa Timur 2-0406-24 30/09/2026

226. Rindi Ayu Sartika Pacitan, 21 Juni 2004 Jawa Timur 2-0407-24 30/09/2026

227. Risya Arsy Firdausi
Izzati

Surabaya, 06 Maret
2003 Jawa Timur 2-0408-24 30/09/2026

228. Ryan ...



- 13 -

No Nama Tempat, Tanggal Lahir Wilayah Kerja Nomor
Lisensi

Masa Berlaku
Lisensi (s.d)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

228. Ryan Syadana Trenggalek, 18 Oktober
2003 Jawa Timur 2-0409-24 30/09/2026

229. Sachio Wellsa Fajar
Pratama

Cilegon, 25 September
2004 Jawa Timur 2-0410-24 30/09/2026

230. Salsa Sabrina Rahera Kediri, 01 Januari 2005 Jawa Timur 2-0411-24 30/09/2026

231.
Salwa Jetro Yuma
Yumnahita Danang
Parikesit

Trenggalek, 20
September 2004 Jawa Timur 2-0412-24 30/09/2026

232. Samuel Putra
Priambodo Blitar, 03 Februari 2005 Jawa Timur 2-0413-24 30/09/2026

233. Septa Brilian Malvino Kabupaten Madiun, 24
September 2004 Jawa Timur 2-0414-24 30/09/2026

234. Steven Seantong
Siahaan Kediri, 22 Oktober 2004 Jawa Timur 2-0415-24 30/09/2026

235. Val Bina Hanifaca
Anugrahhayyu Pasuruan, 08 Juni 2002 Jawa Timur 2-0416-24 30/09/2026

236. Yustinus Yendy
Setiawan Atmadi Madiun, 28 Juni 2005 Jawa Timur 2-0417-24 30/09/2026

237. Abelard Caesar
Namaskar Tangerang, 23 Juli 2005 Kalimantan

Barat 2-0418-24 30/09/2026

238. Aliffia Putri Ketapang, 30 Juni 2004 Kalimantan
Barat 2-0419-24 30/09/2026

239. Alvaro Christian
Perdana

Pontianak, 25 November
2004

Kalimantan
Barat 2-0420-24 30/09/2026

240. Anisa Suhardi Bogor, 17 Juni 2005 Kalimantan
Barat 2-0421-24 30/09/2026

241. Dinda Silva Fahrizha Ngabang, 16 Desember
2004

Kalimantan
Barat 2-0422-24 30/09/2026

242. Hanny Agusti Jakarta, 01 Agustus
2004

Kalimantan
Barat 2-0423-24 30/09/2026

243. Khaila Zelika Aulya Mempawah, 18 Mei
2005

Kalimantan
Barat 2-0424-24 30/09/2026

244. Kiki Ikbal Kurniawan Pontianak, 19 Mei 2005 Kalimantan
Barat 2-0425-24 30/09/2026

245. Leander Andrean
Febriansyah

Dusun Entiop, 27
Februari 2005

Kalimantan
Barat 2-0426-24 30/09/2026

246. Muhammad Farhan
Saktiawan

Pontianak, 21 April
2005

Kalimantan
Barat 2-0427-24 30/09/2026

247. Muhammad Faris
Humam

Pontianak, 21 Agustus
2005

Kalimantan
Barat 2-0428-24 30/09/2026

248. Nurcahya Noviani Putussibau, 15
November 2002

Kalimantan
Barat 2-0429-24 30/09/2026

249. Pandu Harpanduga Pontianak, 08 Januari
2001

Kalimantan
Barat 2-0430-24 30/09/2026

250. Pradipta Tegar
Wardhana Malang, 26 Mei 2005 Kalimantan

Barat 2-0431-24 30/09/2026

251. Yasirli ...



- 14 -

No Nama Tempat, Tanggal Lahir Wilayah Kerja Nomor
Lisensi

Masa Berlaku
Lisensi (s.d)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

251. Yasirli Amrina Rosada Jakarta, 13 November
2003

Kalimantan
Barat 2-0432-24 30/09/2026

252. Bernardus Dwi
Cosdhyanto

Sampit, 20 Oktober
2005

Kalimantan
Tengah 2-0433-24 30/09/2026

253. Dwi Urmila Faulina Pulang Pisau, 20
Desember 2003

Kalimantan
Tengah 2-0434-24 30/09/2026

254. Penny Desianty Pantai Harapan, 14
Desember 2003

Kalimantan
Tengah 2-0435-24 30/09/2026

255. Aditya Ibnu Prayoga Tenggarong, 21 Juli
2001

Kalimantan
Timur 2-0436-24 30/09/2026

256. Ahmad Fadel Revalzi
Padhamara Mataram, 08 Juli 2004 Kalimantan

Timur 2-0437-24 30/09/2026

257. Ahmad Gilang
Ramadhan.S

Bulukumba, 05 Mei
2005

Kalimantan
Timur 2-0438-24 30/09/2026

258. Alfira Malarasti Samboja, 23 Desember
2004

Kalimantan
Timur 2-0439-24 30/09/2026

259. Alya Rumandita Putri Kutai Kartanegara, 27
Oktober 2004

Kalimantan
Timur 2-0440-24 30/09/2026

260. Andi Rezky Pratama Sangkulirang, 26
September 2005

Kalimantan
Timur 2-0441-24 30/09/2026

261. Andi Siti Nurhaliza
Arif

Bulukumba, 02 Oktober
2003

Kalimantan
Timur 2-0442-24 30/09/2026

262. Ariyadi Tenggarong, 24 April
1992

Kalimantan
Timur 2-0443-24 30/09/2026

263. Bagus Pameleng Yogyakarta, 01 Januari
1984

Kalimantan
Timur 2-0444-24 30/09/2026

264. Danang Bayu Hidayat Tenggarong Seberang,
29 Mei 2005

Kalimantan
Timur 2-0445-24 30/09/2026

265. Dewi Untari Samboja, 23 Februari
2005

Kalimantan
Timur 2-0446-24 30/09/2026

266. Dhea Baiturrahim Sebulu, 12 Maret 2004 Kalimantan
Timur 2-0447-24 30/09/2026

267. Firda Handayani Muara Bengkal, 27 Juni
2002

Kalimantan
Timur 2-0448-24 30/09/2026

268. Ira Dharma Putri Kembang Janggut, 23
September 2003

Kalimantan
Timur 2-0449-24 30/09/2026

269. Isa Abdillah
Rahmadhani

Tenggarong, 25
November 2002

Kalimantan
Timur 2-0450-24 30/09/2026

270. Ivan Maulana Sragen, 22 Maret 2004 Kalimantan
Timur 2-0451-24 30/09/2026

271. Jegi Aminurosyah Batu Timbau, 25 Mei
2001

Kalimantan
Timur 2-0452-24 30/09/2026

272. Jody Fitra Danendra Tenggarong, 16 Juli
2004

Kalimantan
Timur 2-0453-24 30/09/2026

273. Kunum Abid Hanif Long Bagun, 23 Agustus
1998

Kalimantan
Timur 2-0454-24 30/09/2026

274. Laurensia Rahel Tenggarong, 29 April
2005

Kalimantan
Timur 2-0455-24 30/09/2026

275. Lucky ...



- 15 -

No Nama Tempat, Tanggal Lahir Wilayah Kerja Nomor
Lisensi

Masa Berlaku
Lisensi (s.d)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

275. Lucky Alamsyah Tenggarong, 30 April
2005

Kalimantan
Timur 2-0456-24 30/09/2026

276. Luthfi Zaidan
Athallah

Samarinda, 26
Desember 2004

Kalimantan
Timur 2-0457-24 30/09/2026

277. M. Naufal Syifa
Pratama

Tenggarong, 28 Maret
2005

Kalimantan
Timur 2-0458-24 30/09/2026

278. Mohammad
Afriyannur

Tenggarong, 04
November 1993

Kalimantan
Timur 2-0459-24 30/09/2026

279. Muhammad Fajar Tenggarong, 05
September 2005

Kalimantan
Timur 2-0460-24 30/09/2026

280. Muhammad Fery
Saputra

Tenggarong, 06 Februari
2004

Kalimantan
Timur 2-0461-24 30/09/2026

281. Muhammad Nur
Hariansyah

Muara Bengkal, 17 Juni
1997

Kalimantan
Timur 2-0462-24 30/09/2026

282. Muhammad Rizki
Fadillah

Samarinda, 06
Desember 2004

Kalimantan
Timur 2-0463-24 30/09/2026

283. Nazwa Fara Diba Tenggarong, 17
Desember 2004

Kalimantan
Timur 2-0464-24 30/09/2026

284. Nerissa Arviana
Gemilang

Kutoarjo, 12 Agustus
2004

Kalimantan
Timur 2-0465-24 30/09/2026

285. Nur Ahsha Shafira Tenggarong, 20 Maret
2005

Kalimantan
Timur 2-0466-24 30/09/2026

286. Nur Hasanah Muara Bengkal, 23
Agustus 2005

Kalimantan
Timur 2-0467-24 30/09/2026

287. Nur Salsabilah Barang-Barang, 14
Februari 2004

Kalimantan
Timur 2-0468-24 30/09/2026

288. Nur Sarahni Tenggarong, 05 Januari
2004

Kalimantan
Timur 2-0469-24 30/09/2026

289. Rahman Aldi Sengata, 19 November
2003

Kalimantan
Timur 2-0470-24 30/09/2026

290. Raihan Samarinda, 03 Juni
2005

Kalimantan
Timur 2-0471-24 30/09/2026

291. Raihan Rachmadi Tenggarong, 11
November 2001

Kalimantan
Timur 2-0472-24 30/09/2026

292. Rangga Wahyuda Tenggarong, 19 Agustus
1995

Kalimantan
Timur 2-0473-24 30/09/2026

293. Rifqah Sekar Lestari
Sumarlan

Balikpapan, 30
September 2002

Kalimantan
Timur 2-0474-24 30/09/2026

294. Salma Ramdhayani
Hanifah

Bandung, 31 Oktober
2004

Kalimantan
Timur 2-0475-24 30/09/2026

295. Siti Nur Emaliza Sengata, 05 Desember
2004

Kalimantan
Timur 2-0476-24 30/09/2026

296. Ulfiah Azmii Tenggarong, 01 April
2003

Kalimantan
Timur 2-0477-24 30/09/2026

297. Widya Ayu Astuti Mandu, 17 Mei 2005 Kalimantan
Timur 2-0478-24 30/09/2026

298. Yogy Dewantana Tenggarong, 11 Mei
1990

Kalimantan
Timur 2-0479-24 30/09/2026

299. Zaki ...



- 16 -

No Nama Tempat, Tanggal Lahir Wilayah Kerja Nomor
Lisensi

Masa Berlaku
Lisensi (s.d)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

299. Zaki Bahi Rinaldi Solok, 28 Januari 2005 Kalimantan
Timur 2-0480-24 30/09/2026

300. Zufar Umar Syarif Tenggarong, 18 Juni
2003

Kalimantan
Timur 2-0481-24 30/09/2026

301. Annisa Dwi Anggreani Lubuklinggau, 09
Agustus 2005

Kepulauan
Bangka
Belitung

2-0482-24 30/09/2026

302. Fitrah Pribadi Sukamandi, 06
November 2005

Kepulauan
Bangka
Belitung

2-0483-24 30/09/2026

303. Salsabil Aqilla Palembang, 22 Mei 2005
Kepulauan
Bangka
Belitung

2-0484-24 30/09/2026

304. Agung Immanuel
Sihombing Batam, 16 Mei 2003 Kepulauan

Riau 2-0485-24 30/09/2026

305. Denny Gabriel Batam, 28 Juni 2005 Kepulauan
Riau 2-0486-24 30/09/2026

306. Fitri Novalia Belakang Padang, 13
November 2004

Kepulauan
Riau 2-0487-24 30/09/2026

307. Sri Rachmadani Pekanbaru, 09
November 2003

Kepulauan
Riau 2-0488-24 30/09/2026

308. Zahra Tsany
Khairiyah

Batam, 15 September
2004

Kepulauan
Riau 2-0489-24 30/09/2026

309. Bayu Satria Mukti Bandar Lampung, 04
Februari 2005 Lampung 2-0490-24 30/09/2026

310. Dinda Dya Fatma Kuripan, 11 April 2005 Lampung 2-0491-24 30/09/2026

311. Indah Dwi Septianti Gunung Sugih Raya, 03
September 2004 Lampung 2-0492-24 30/09/2026

312. Kullfi Chindra Jaya Banarjoyo, 08 Januari
2005 Lampung 2-0493-24 30/09/2026

313. M. Taufan Radiallah Bandar Lampung, 07
November 2005 Lampung 2-0494-24 30/09/2026

314. Muhammad Hafizh
Furqon Sumoyo

Bandar Lampung, 01
Februari 2005 Lampung 2-0495-24 30/09/2026

315. Rifa Azlia Syifa Desfati Pringsewu, 06 November
2004 Lampung 2-0496-24 30/09/2026

316. Wahyu Siti Haliza Podosari, 14 Juli 2004 Lampung 2-0497-24 30/09/2026

317. Fadhiq Maulana Adha
Al Baar

Masohi, 02 Februari
2004 Maluku 2-0498-24 30/09/2026

318. Ira Setia Nengsi
Tuarita Tial, 24 September 2005 Maluku 2-0499-24 30/09/2026

319. Patric Farhan Tuarita Ambon, 10 Mei 2005 Maluku 2-0500-24 30/09/2026

320. Danny T Rumambi Tongute Goin, 07
Oktober 2001 Maluku Utara 2-0501-24 30/09/2026

321. Quensly Theresia
Rahamis Bitung, 06 Januari 2005 Maluku Utara 2-0502-24 30/09/2026

322. Ahmad ...



- 17 -

No Nama Tempat, Tanggal Lahir Wilayah Kerja Nomor
Lisensi

Masa Berlaku
Lisensi (s.d)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

322. Ahmad Faldin Dompu, 21 Februari
2005

Nusa Tenggara
Barat 2-0503-24 30/09/2026

323. Barkah Darmana
Akbar Praya, 28 Februari 2005 Nusa Tenggara

Barat 2-0504-24 30/09/2026

324. Ghina Padlunnisa’ Jakarta, 07 April 2004 Nusa Tenggara
Barat 2-0505-24 30/09/2026

325. Lalu Faris Satria
Ardhani Praya, 29 Juli 2005 Nusa Tenggara

Barat 2-0506-24 30/09/2026

326. M. Faiz Apriansyah Maria-Wawo, 25 April
2005

Nusa Tenggara
Barat 2-0507-24 30/09/2026

327. M. Firdaus Bolo, 06 Februari 2005 Nusa Tenggara
Barat 2-0508-24 30/09/2026

328. Muhammad Almufadli Timika, 19 Desember
2002

Nusa Tenggara
Barat 2-0509-24 30/09/2026

329. Muhammad Faisal Bima, 04 Agustus 2005 Nusa Tenggara
Barat 2-0510-24 30/09/2026

330. Muhammad Hidayat Bima, 09 Maret 2002 Nusa Tenggara
Barat 2-0511-24 30/09/2026

331. Mutiara Islami Brang Rea, 27 Februari
2005

Nusa Tenggara
Barat 2-0512-24 30/09/2026

332. Mutmaina Kota Bima, 01 Februari
2005

Nusa Tenggara
Barat 2-0513-24 30/09/2026

333. Naurah Diyanah Kota Bima, 03 Juli 2005 Nusa Tenggara
Barat 2-0514-24 30/09/2026

334. Nurqamariah Rade, 26 Desember
2004

Nusa Tenggara
Barat 2-0515-24 30/09/2026

335. Risna Sagita Kempo, 25 Juli 2005 Nusa Tenggara
Barat 2-0516-24 30/09/2026

336. Riva Aulianensi
Tuarita

Kandang Kaoq, 01
November 2004

Nusa Tenggara
Barat 2-0517-24 30/09/2026

337. Selvia Karmila Kawo, 01 Februari 2005 Nusa Tenggara
Barat 2-0518-24 30/09/2026

338. St. M. Izul Islam Bima, 04 Desember
2005

Nusa Tenggara
Barat 2-0519-24 30/09/2026

339. Adi Jubaidin Hasyim Kalabahi, 25 Mei 2005 Nusa Tenggara
Timur 2-0520-24 30/09/2026

340. Asmawati Nur
Hassanah Makassar, 02 Mei 2005 Nusa Tenggara

Timur 2-0521-24 30/09/2026

341. Guntur Marjuki
Beleng Kalabahi, 01 Maret 2005 Nusa Tenggara

Timur 2-0522-24 30/09/2026

342.
Marshella
Fhadmawaty
Romanitha Umar

Waikabubak, 28
Februari 2005

Nusa Tenggara
Timur 2-0523-24 30/09/2026

343. Moh. Sofyan R. Bunga Kalabahi, 07 April 2006 Nusa Tenggara
Timur 2-0524-24 30/09/2026

344. Morin Jena Waang Oenasi, 26 Juli 2004 Nusa Tenggara
Timur 2-0525-24 30/09/2026

345. Paskalis ...



- 18 -

No Nama Tempat, Tanggal Lahir Wilayah Kerja Nomor
Lisensi

Masa Berlaku
Lisensi (s.d)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

345. Paskalis Sanga Bahon Watoone, 11 April 2004 Nusa Tenggara
Timur 2-0526-24 30/09/2026

346. Shafira Rizqi
Ameliyah Gresik, 17 Maret 2005 Nusa Tenggara

Timur 2-0527-24 30/09/2026

347. Sri Fadhillah Amalia Borong, 04 April 2005 Nusa Tenggara
Timur 2-0528-24 30/09/2026

348. Vadila Sangaji Soe, 22 November 2002 Nusa Tenggara
Timur 2-0529-24 30/09/2026

349. Yohanes Don Bosco
Lonis

As Manulea, 04
Desember 2003

Nusa Tenggara
Timur 2-0530-24 30/09/2026

350. Panji Bagaskara Sorong, 05 Februari
2005 Papua Barat 2-0531-24 30/09/2026

351. Valentino Anggita
Setyawan

Sorong, 15 Februari
2005 Papua Barat 2-0532-24 30/09/2026

352. Zaneta Sahusilawane Sorong, 07 November
2005 Papua Barat 2-0533-24 30/09/2026

353. Ghazi Abdulghoni Mu
Shokhib Jake, 05 Juli 2004 Riau 2-0534-24 30/09/2026

354. Haifa' Ahmad Perawang, 04 Desember
2003 Riau 2-0535-24 30/09/2026

355. Khalil Gibran Painan, 16 Juni 2005 Riau 2-0536-24 30/09/2026

356. Khalisa Edna Putri Bengkalis, 29 September
2005 Riau 2-0537-24 30/09/2026

357. Maya Masita Jakarta, 20 Januari
2002 Riau 2-0538-24 30/09/2026

358. Muhammad Fikri
Fahrezi

Pasir Pengaraian, 21
April 2005 Riau 2-0539-24 30/09/2026

359. Muhammad Iqbal Teluk Kuantan, 14
Januari 2005 Riau 2-0540-24 30/09/2026

360. Nadya Putri Diva Pekanbaru, 04 Agustus
2004 Riau 2-0541-24 30/09/2026

361. Ulima Martalita Pekanbaru, 04 Maret
2005 Riau 2-0542-24 30/09/2026

362. Muh. Aflah Nabil
Sultan Sengkang, 12 Juli 2002 Sulawesi

Barat 2-0543-24 30/09/2026

363. Nurfadila Sampoang, 05 Maret
2005

Sulawesi
Barat 2-0544-24 30/09/2026

364. Wahyudi Sanggata, 02 Sepetmber
2003

Sulawesi
Barat 2-0545-24 30/09/2026

365. Akbar Arif Mallinrungi Sinjai, 16 Desember
2002

Sulawesi
Selatan 2-0546-24 30/09/2026

366. Arif Ramadani Kampung Bau Selayar,
01 Desember 2000

Sulawesi
Selatan 2-0547-24 30/09/2026

367. Aryo Ariesandy
Biyantoro Bone, 15 April 2004 Sulawesi

Selatan 2-0548-24 30/09/2026

368. Ayudhya Mawarni
Basri Takalar, 16 Juni 2005 Sulawesi

Selatan 2-0549-24 30/09/2026

369. Elisa ...



- 19 -

No Nama Tempat, Tanggal Lahir Wilayah Kerja Nomor
Lisensi

Masa Berlaku
Lisensi (s.d)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

369. Elisa Safitri Kampung Baru, 08
Oktober 2002

Sulawesi
Selatan 2-0550-24 30/09/2026

370. Indra Sinjai, 22 Januari 2005 Sulawesi
Selatan 2-0551-24 30/09/2026

371. Lukvi Hidayat Sinjai, 03 Oktober 2002 Sulawesi
Selatan 2-0552-24 30/09/2026

372. Melisa Nur Hinayah Makassar, 05 Mei 2005 Sulawesi
Selatan 2-0553-24 30/09/2026

373. Muh Fadli Ramadhan Gowa, 17 Oktober 2003 Sulawesi
Selatan 2-0554-24 30/09/2026

374. Muh. Rifqi Saifullah
Hamri Makassar, 13 Juli 2005 Sulawesi

Selatan 2-0555-24 30/09/2026

375. Muhammad Daffa
Fairuzabadi Makassar, 15 Mei 2005 Sulawesi

Selatan 2-0556-24 30/09/2026

376. Muhammad Farhan Maros, 18 Desember
2004

Sulawesi
Selatan 2-0557-24 30/09/2026

377. Reski Dwiva Bulukumba, 27 Maret
2004

Sulawesi
Selatan 2-0558-24 30/09/2026

378. Yeri Fadmi Alfaresi Selayar, 24 Mei 2004 Sulawesi
Selatan 2-0559-24 30/09/2026

379. Abdussalam M Rizal Palu, 21 Desember 2002 Sulawesi
Tengah 2-0560-24 30/09/2026

380. Alissya Febriana Olaya, 10 Februari 2005 Sulawesi
Tengah 2-0561-24 30/09/2026

381. Asri Danianti Manuju, 03 Desember
2003

Sulawesi
Tengah 2-0562-24 30/09/2026

382. Baso Hairun
Budiamin Parigi, 22 Oktober 2004 Sulawesi

Tengah 2-0563-24 30/09/2026

383. Cian One Seven Donggala, 17 Oktober
2004

Sulawesi
Tengah 2-0564-24 30/09/2026

384. Dea Adelia Tolitoli, 22 September
2005

Sulawesi
Tengah 2-0565-24 30/09/2026

385. Muhammad Ikhsan
Ardiansyah

Donggala, 01 September
2005

Sulawesi
Tengah 2-0566-24 30/09/2026

386. Muhammad Rangga
Dwi Wicaksono

Gresik, 16 Desember
2004

Sulawesi
Tengah 2-0567-24 30/09/2026

387. Najwa Tolitoli, 20 Juli 2005 Sulawesi
Tengah 2-0568-24 30/09/2026

388. Nurul Hikayah Tolitoli, 27 April 2005 Sulawesi
Tengah 2-0569-24 30/09/2026

389. Suci Damayanti
Cantika

Tolitoli, 09 November
2005

Sulawesi
Tengah 2-0570-24 30/09/2026

390. Andhika Putra
Delvanza

Kendari, 24 Januari
2006

Sulawesi
Tenggara 2-0571-24 30/09/2026

391. Andhini Resky Amalia Makassar, 19 Februari
2005

Sulawesi
Tenggara 2-0572-24 30/09/2026

392. Arimbi Suri Zamzami Kendari, 27 Februari
2004

Sulawesi
Tenggara 2-0573-24 30/09/2026

393. Azis ...



- 20 -

No Nama Tempat, Tanggal Lahir Wilayah Kerja Nomor
Lisensi

Masa Berlaku
Lisensi (s.d)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

393. Azis Jusrim
Syarifudin Lipu, 20 Mei 2005 Sulawesi

Tenggara 2-0574-24 30/09/2026

394. Dhini Aminarti Muara Sampara, 16
Maret 2005

Sulawesi
Tenggara 2-0575-24 30/09/2026

395. Dian Mufta Zakaria Lalole, 26 Januari 2006 Sulawesi
Tenggara 2-0576-24 30/09/2026

396. Hikmah Ayu Ningrum Kendari, 13 Juli 2005 Sulawesi
Tenggara 2-0577-24 30/09/2026

397. Juang Kendari, 19 Februari
2005

Sulawesi
Tenggara 2-0578-24 30/09/2026

398. M. Rifsi Arsuqni Kendari, 06 April 2005 Sulawesi
Tenggara 2-0579-24 30/09/2026

399. Muh. Ainur Zacky Kendari, 19 Februari
2005

Sulawesi
Tenggara 2-0580-24 30/09/2026

400. Muhamad Aditya
Nugraha Kendari, 28 April 2005 Sulawesi

Tenggara 2-0581-24 30/09/2026

401. Nouraisyah Konawe Selatan, 24
Januari 2004

Sulawesi
Tenggara 2-0582-24 30/09/2026

402. Toni Harun Musrapa Rambu-Rambu, 07 Mei
2005

Sulawesi
Tenggara 2-0583-24 30/09/2026

403. Wa Ode Maharani Raha, 14 Januari 2006 Sulawesi
Tenggara 2-0584-24 30/09/2026

404. Wahyu Febrian
Mustafa

Kendari, 28 Februari
2005

Sulawesi
Tenggara 2-0585-24 30/09/2026

405. Afifzar Juliana
Shofura

Karanganyar, 12 Juli
2005

Sulawesi
Utara 2-0586-24 30/09/2026

406. Dyas Vega Saputra Karanganyar, 28
Januari 2004

Sulawesi
Utara 2-0587-24 30/09/2026

407. Alaraf Hermanul Haq Ampuan Lumpo, 09 Juli
2005

Sumatera
Barat 2-0588-24 30/09/2026

408. Leni Marlina Tanjung Sungai Padi, 26 Maret
2002

Sumatera
Barat 2-0589-24 30/09/2026

409. Muhammad Abrar
Irfan

Padang, 15 Agustus
2005

Sumatera
Barat 2-0590-24 30/09/2026

410. Muhammad Akbar
Irfan

Padang, 15 Agustus
2005

Sumatera
Barat 2-0591-24 30/09/2026

411. Nasywa Vineta Inderapura, 03 Maret
2005

Sumatera
Barat 2-0592-24 30/09/2026

412. Abelia Monika Kepayang, 24 September
2005

Sumatera
Selatan 2-0593-24 30/09/2026

413. Alwan Jatmiko Muara Karang, 17 Mei
2005

Sumatera
Selatan 2-0594-24 30/09/2026

414. Andhika Pratama Nusa Bakti, 22 Juli
2004

Sumatera
Selatan 2-0595-24 30/09/2026

415. Avrilia Zakarina Musi Banyuasin, 02
April 2006

Sumatera
Selatan 2-0596-24 30/09/2026

416. Dhita Maisa Air Itam, 28 Februari
2002

Sumatera
Selatan 2-0597-24 30/09/2026

417. M. Haidir ...



- 21 -

No Nama Tempat, Tanggal Lahir Wilayah Kerja Nomor
Lisensi

Masa Berlaku
Lisensi (s.d)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

417. M. Haidir Hatim
Attallah Sleman, 20 April 2005 Sumatera

Selatan 2-0598-24 30/09/2026

418. Muhammad Fikri
Naufal

Palembang, 30 Juli
2002

Sumatera
Selatan 2-0599-24 30/09/2026

419. Muhammad Murozi
Soleh

Pagar Alam, 31 Maret
2005

Sumatera
Selatan 2-0600-24 30/09/2026

420. Muthia Natasya
Awinki Lingge, 26 Maret 2006 Sumatera

Selatan 2-0601-24 30/09/2026

421. Nadirah Putri
Maharani

Tumbak Ulas, 25
Februari 2004

Sumatera
Selatan 2-0602-24 30/09/2026

422. Rizki Romadhon Kayuagung, Oki, 06
Oktober 2005

Sumatera
Selatan 2-0603-24 30/09/2026

423. Rosa Azzahra Baturaja, 27 September
2005

Sumatera
Selatan 2-0604-24 30/09/2026

424. Bernando Eduar
Sinaga

Bekasi, 29 Agustus
2001

Sumatera
Utara 2-0605-24 30/09/2026

425. Fathimah Medan, 13 September
2005

Sumatera
Utara 2-0606-24 30/09/2026

426. Fatma Kumala Sari Medan, 06 Juli 2005 Sumatera
Utara 2-0607-24 30/09/2026

427. Najma Kamelia
Harahap Sibuhuan, 02 April 2004 Sumatera

Utara 2-0608-24 30/09/2026

428. Pirhot Poldo
Napitupulu

Hutagaol Sosor Dolok,
26 Februari 2005

Sumatera
Utara 2-0609-24 30/09/2026

429. Rinia Samosir Padangsidimpuan, 26
Februari 2006

Sumatera
Utara 2-0610-24 30/09/2026

430. Shafira Maharani Rantauprapat, 31
Januari 2004

Sumatera
Utara 2-0611-24 30/09/2026

431. Syukri Ramadhan Medan, 07 Oktober
2005

Sumatera
Utara 2-0612-24 30/09/2026

a.n. MENTERI AGRARIA DAN TATA RUANG/
KEPALA BADAN PERTANAHAN NASIONAL

DIREKTUR JENDERAL SURVEI DAN PEMETAAN
PERTANAHAN DAN RUANG,

Ditandatangani
secara elektronik

VIRGO ERESTA JAYA
NIP 196909161993031001


		2024-09-17T14:14:22+0700
	Paraf Pemeriksaan


		2024-09-17T14:17:23+0700
	Paraf Pemeriksaan


		2024-09-17T14:49:22+0700
	Paraf Pemeriksaan


		2024-09-17T14:57:23+0700
	Paraf Pemeriksaan


		2024-09-18T07:41:59+0700
	Paraf Pemeriksaan


		2024-09-18T12:57:55+0700
	Tanda Tangan Surat




